בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

מדינת ישראל נ' רימר
בפני כב' השופט ציון קאפח

ת"פ 35549-06-20
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד צחי הבדלי

הנאשם
נגד
אביגדור רימר
ע"י ב"כ עו"ד עמרי ארגמן

גזר-דין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות של גרם מוות ברשלנות, עבירה לפי סעי' 64 ו- 40 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961 (להלן: "**הפקודה**"), הפקרה לאחר פגיעה, עבירה לפי סעי' 64א(ג) לפקודה ושיבוש מהלכי משפט - עבירה לפי סעי' 244 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**").

במסגרת הכרעת הדין קבעתי אחריות הנאשם למותה של המנוחה תמר לנגר ז"ל ביום 26.12.19 סמוך לשעה 17.20 ברחובה של עיר בהרצליה. המנוחה נהגה מכוניתה ומסיבה לא ידועה עלתה על אי תנועה. נהג אחר נחלץ לעזרתה ובעודם משוחחים מחוץ למכוניתה הגיע הנאשם עם מכוניתו למקום ופגע במכוניתה שחלק ממנה בלט אל הכביש.

במקרים החמורים והקשים ביותר."

בעפ"ת 27105-09-15 סח(אסיר) נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 24.11.15) הורשע המערער על פי הודאתו, לאחר שחזר מכפירה בטרם שמיעת הראיות, בעבירה של גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 304 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 וסעיפים 64 ו- 40 לפקודת התעבורה התשכ"א - 1961; בעבירה של סטייה מנתיב נסיעה, בניגוד לתקנה 41 לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961; עבירה של גרימת נזק לגוף ולרכוש, בניגוד לתקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה בצירוף סעיפים 68 ו- 62 לפקודת התעבורה; וכן עבירה של נהיגה ברשלנות, בניגוד לסעיפים 62(2) ו- 38(2) לפקודת התעבורה.

על פי עובדות כתב האישום, המערער נהג ברכב פרטי בכביש בין עירוני, דו מסלולי, נתיב לכל כיוון, עם שטח הפרדה בין הנתיבים.

ע"פ 1977/05 **דוד גולה נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו, 2.11.06) - המערער הורשע על-ידי בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו בביצוען של ארבע עבירות: גרם מוות ברשלנות, לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה; הפקרה לאחר פגיעה, לפי סעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה; נהיגה בפסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה ונהיגה ללא ביטוח, לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970. בגין עבירות אלו הוטל על המערער עונש של **ארבע וחצי שנות מאסר בפועל**. בנוסף, נפסל רישיון הנהיגה של המערער לתקופה

של 12 שנים מיום שחרורו מן הכלא.

באותו ערעור מציין ביהמ"ש כי המערער גרם ברשלנותו למות אדם, ומעבר לכך הפגין אטימות וחוסר רגישות לחיי הנפגעת, עת הפקירה בזירה מבלי לברר אם ביכולתו להגיש לה עזרה תוך שהוא מוטרד מעניינו שלו בלבד.

עיכוב ביצוע המאסר הינו בכפוף למילוי אחר הערבויות הבאות:

התחייבות עצמית, ערבות צד ג' והפקדה בסך 100,000 ₪ כל אחת. ניתנת ארכה לערבות צד ג' ולהפקדה עד יום 14.7.21.

מוצא בזה צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם. רשמתי בפניי כי הדרכון של הנאשם מצוי במשטרה.

העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשפ"א, 06 יולי 2021 במעמד הצדדים.